
RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI - VENZONE (UD) 18 MARZO 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare
Roi/Loi Micrichip

Data 
Sex Conduttore Classe Qualifica Punt

Class.
Certficat Esp. Giudice

Razza di nascita Batt.
PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE Benasso Gianni

Cora Spod Maleni1447028 900182000479453 28/05/2013 F Erik Zulianello Libera Eccellente 72 1 CAC

Thor - BGS 15/78163 380260042453381 21/03/2015 M Marighetto Kristian Libera Eccellente 67 2

Tigre - HS 15/3984 380260002372216 03/11/2014 M Lino Moro Libera Eccellente 64,5 3

Argo - BGS 15/163217 380260080325586 16/08/2015 M Sandro Screm Libera Eliminato

SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE Feregotto ERVIN
Wald - BGS 14/115531 380260002287593 15/06/2014 M Bruno Petris Libera Eccellente 74,5 1 CAC

Baxa - BGS 15/65801 380260042264913 20/02/2015 F Corrado Casagrande Libera Eccellente 73 2

Lampo - BGS 16/21067 380260042633059 24/11/2015 M Christian De Silvestro Libera Non Qualificato 38

Bruno - BGS 15/65818 380260042264915 20/02/2915 M Laurino Tondon Libera Non Qualificato 38

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 8   (N° 0 Giovani e N° 8 Libera)
I soggetti ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.



PROVA DI LAVORO LOC.ZELANT DI MEL (BL) 25/03/2018
DESCRIZIONE DATI CANE CLASSIFICA

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA
1°Batteria

20/03/2016 1747948 941000017590310 71,5 ECC. Gallo

16/08/2015 15/163342 380260080325585 69,23 ECC. Gallo

2°Batteria
15/06/2014 14/115531 380260002287593 74,5 ECC. C.A.C. Valtulini

20/02/2015 15/65801 380260042264913 65,75 ECC. Valtulini

21703/2015 15/78199 380260042453391 65 ECC. Valtulini

3°Batteria
21/03/2015 15/78163 380260042453381 58,5 MB Stubenbock

05/10/2014 14/175735 380260002358662 56,25 MB Stubenbock

10/03/2014 14/68455 380260042046120 54,75 MB Stubenbock

09/05/2015 15/107647 380260070163139 54,5 MB Stubenbock

CLASSE GIOVANE
1°Batteria

16/05/2016 16/120880 380260100417940 61 ECC. Gallo

2°Batteria
16/123414 08/06/16 380260042889046 59,5 ECC. Valtulini

3°Batteria
16/05/2016 161 20881 380260100417970 45,5 MB Canova

20/03/2017 3967 380260100643967 33,7 B Canova

NOTE:
        Cani iscritti a catalogo N.14 (n°10 Classe Libera e n°4 Classe Giovani)
        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica       Dati forniti dal Comitato Organizzatore

1° PELLIZZATO FAUSTO / ARGO ZAKLUC (BGS)

2° ZAMBON DAVIDE / ANI (BGS)

1° PETRIS BRUNO / WALD (BGS)

2° CASAGRANDE CORRADO / BAXA (BGS)

3° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS)

1° MARIGHETTO KRISTIAN / THOR (BGS)

2° DIN ANGELO / ASSI (HS)

3° MENATO ANDREA / DAKOTA (HS)

4° GREGORINI GIANPAOLO / KIRA (BGS)

1° FRIGO IGOR / MAIA (BGS)

1° SCARIAN ENRICO / MAYA (BGS)

1° BRAUS DANIELE / RUMBA DI BRUNO (BGS)
2° PLATTNER MARKUS / AKIRA (BGS)



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI - COLICO  (LC) 08 APRILE 2018

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data Razza Conduttore Classe Qualifica Punti Class. Certificati Esp. Giudicedi nascita Batt.
CLASSE LIBERA

PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MINNITI BRUNO
CHRISTALL 14/16124 380260002198054 HS PREDEBON DEMIS Libera Eccellente  70,625 1 Minniti

FRIDA 16/71178 380260002573455 BGS LUZZI MAURO Libera Eccellente  67,000 2 Minniti
ELISS 13/67302 941000014117094 BGS FANETTI GIAN FRANCO Libera M.Buono  51,00 3 Minniti
ARON 16/71177 380260002577625 BGS CODAZZI SERGIO Libera Buono  45,25 Minniti

CLASSE LIBERA
SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE VALTULINI OSVALDO

PEPE 14/115524 380260002292654 15/06/14 BGS CHIAVETTA MANUEL Libera Eccellente  68,00 1 Valtulini
THOR 15/781163 380260042453381 21/03/15 BGS MARIGHETTO KRISTIAN Libera Eccellente  66,125 2 Valtulini
KIRA 15/107647 380260070163139 05/09/2015 BGS GREGORINI GIAN PAOLO Libera M.Buono  52,00 3 Valtulini
KILA 15/125461 380260042503572 07/04/2015 BGS AGOSTONI GIUSEPPE Libera Non Qualf. Valtulini

CLASSE LIBERA
TERZA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE NEVE STEFANO

MEL 16/167096 990000000384195 28/03/16 BGS MOVIGLIATTI LIDO Libera Eccellente  74,50 1 Cac-Cacit Neve
PENNY 15/78194 380260042453382 21/03/15 BGS LAMA FRANCESCO Libera Eccellente  74,50 2 Ris. Cac-cacit Neve
HARLEY 15/92697 380260002474317 05/04/2015 HS BIELLA GIUSTO Libera Eccellente  61,25 3 Neve
DAKOTA 14/68455 380260042046120 03/10/2014 HS MENATO ANDREA Libera M.Buono  58,00 4 Neve

CLASSE GIOVANI
PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE MINNITI BRUNO

LAIKA 16/176490 380260100521136 26/08/16 BGS RASCHETTI DENNY Giov. M.Buono  48,50 1 Minniti

CLASSE GIOVANI
SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE VALTULINI OSVALDO

JACK 16/176469 380260100521149 26/08/16 BGS BELOTTI ALESSANDRO Giov. Eccellente  58,30 1 Valtulini

CLASSE GIOVANI
TERZA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE NEVE STEFANO

DRACK 16/124883 380260100417923 16/05/16 BGS MORANDUZZO GIACOMO Giov. Non Qualf. Neve
BECKY 16/124882 380260100417947 16/05/16 BGS SORDO STEFANO Giov. Eliminato Neve

Dati forniti dal Comitato Organizzatore
NOTE:



CANI ISCRITTI A CATALOGO N°16   (N°04 Giovani e N° 12 Libera)



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T.DI CAIOLO (SO) DEL 15 APRILE 2018  

DESCRIZIONE DATI CANE  CLASSIFICA 

 
NATO R.O.I TATUAGGIO/MIC.CIP PUNTEGGIO QUALIFICA  

CLASSE LIBERA 

1° BATTERIA 
1° MARIGHETTO CHRISTIAN / THOR (BGS)                           21.03.2015      15/78163       380260042453381             73.75  ECC.      CAC  SERRAINO 

2° RIEDO RUEDI / BRINA (BGS)                                                11.06.2014      14/114657       380260002287593   73.00  ECC.      RIS. CAC                  SERRAINO 

3° MERAVIGLIA CHRISTIAN / SISKA (BGS)                             04.07.2015      15/125460       380260042506052   71.00  ECC.                             SERRAINO 

    CHIAVETTA PIERO / PEPE (BGS)                                          15.06.2014      14/115524       380260002292654   41.00  BUONO                             SERRAINO 

2° BATTERIA 
1° GALEOTTI GIANPIETRO / SEPP (BGS)      15.06.2014      14/115528       380260002291167   66.50  ECC.             JESKE MARTIN 

    GIOIRA VALTER / ATOS (BGS)      12.04.2013      13/79144       380260000945556   42.50  BUONO            JESKE MARTIN 

    BALSARINI GIULIANO / DIUK (BGS)      04.07.2015      15/125457       380260042506378   23.00  NON QUALIFICATO            JESKE MARTIN 

    LAMA FRANCESCO / PENNY (BGS)      21.03.2015      15/78194           380260042453382     ELIMINATO             JESKE MARTIN 

3° BATTERIA 
1° LIDO MOVIGLIATTI / MEL  (BGS)                    28.03.2016      16167096       380000000384195   74,50  ECC.     C.A.C. – C.A.C.I.T.       ALBERTINI 

2° BIELLA GIUSTO / HARLEY (H.S.)       04.05.2015      15/92697       380260002474317   65.60  ECC   ALBERTINI 

    CASAGRANDE CORRADO / BAXA  (BGS)      20.02.2015      15/65801          380260002292654   43.50  BUONO                   ALBERTINI 

CLASSE GIOVANI 

1° BATTERIA 
1° BELOTTI ALESSANDRO / JACK (BGS)        26.08.2016      16/176469       380260100521149   61.00   ECC.   JESKE DANIELA 

2° PE ROBERTO / BASCO (BGS)              20.03.2017      17/83969       380260100593541   59.35   ECC.                    JESKE DANIELA 

3° GIANONCELLI LUCIANO / KIRA (BGS)       14.05.2016      16/116866       380260042744910   51.60   ECC.                    JESKE DANIELA 

    RASCHETTI DENNY / LAIKA (BGS)                     26.08.2016      16/176490      380260100521136   48.25  M.B.                    JESKE DANIELA 

 

2° BATTERIA 
    GUENZI GIAMBATTISTA / TESSA (HS)        30.03.2016      16/92643        380260002460503   34.40  BUONO   JESKE DANIELA 

Note: 

Cani iscritti a catalogo n. 16 (n. 11 Classe libera, n. 5 Classe giovani.)  

               Dati forniti dal Comitato Organizzatore 



M. BUONO 56.15 p THOR BGS 15/78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN MARIGHETTO KRISTIAN 9
M. BUONO 54 p CHRISTAL HS 14/6124 380260002198054 PREDEBON DEMIS PREDEBON DEMIS 6

ELIMINATO LAMPO BGS 16/21067 380260042633059 DE SILVESTRO CHRISTIAN DE SILVESTRO CHRISTIAN 17
ASSENTE LUNA HS 16/909 380260100218317 D'INCA GIANBATTISTA D'INCA GIANBATTISTA 11

ECCELLENTE 74,5 p. CAC PENNY BGS 15/78194 380260042453382 PINCIGHER SARA LAMA FRANCESCO 7
M. BUONO 58,5 p RAF BGS 12/4243 380260010151122 DALLE MULLE MANUEL DALLE MULLE MANUEL 16

BUONO 42,5 p ATOS BGS 13/79114 380260000945556 GIOIRA VALTER GIOIRA VALTER 12
N.Q. 14 p. LUNA BGS 15/162058 380260002339366 FACCHINI FABIO FACCHINI FABIO 18

ECCELLENTE 74.5p CAC WALD BGS 14/115531 380260002287593 PETRIS BRUNO PETRIS BRUNO 8
ECCELLENTE 62p DAKOTA HS 14/68455 380260042040120 MENATO ANDREA MENATO ANDREA 10
BUONO 42.75p CODY BGS 13/84475 380260041427148 BONTORIN DEVIS BONTORIN DEVIS 15
BUONO 42.25p TRIUCCIOLO HS 15/143917 380260002527237 SEBASTIANUTTI RENATO SEBASTIANUTTI RENATO 5

BUONO 42,75 p ANI' BGS 15/163242 380260080325585 DE LORENZO VALENTINA ZAMBON DAVIDE 14
BUONO 41 p CORA BGS 14/47028 900182000479453 ZULIANELLO ERIK ZULIANELLO ERIK 13
ELIMINATA KITA BGS 15/69868 380260042355205 DI BERNARDO DINO DI BERNARDO DINO 19

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE      LIBERA
1° BATTERIA                    ESPERTO GIUDICE:       NEVE  STAFANO 

2° BATTERIA                    ESPERTO GIUDICE:       VASSALLI DIEGO

         3° BATTERIA                    ESPERTO GIUDICE:       VALTULINI OSVALDO

            4° BATTERIA                    ESPERTO GIUDICE:       DARKO MARTINOVICH

ECCELLENTE 61p MAIA BGS 16/120880 380260100417940 IGOR FRIGO IGOR FRIGO 2
M.BUONO 44.5p BECKI BGS 16/120882 380260100417947 SORDO STEFANO SORDO STEFANO 4

ELIMINATO DRAK BGS 16/120883 380260100417923 MORANDUZZO SILVIO MORANDUZZO GIACOMO 3
ELIMINATO JON BGS 16/123415 380260042889459 NAIBO FRANCO NAIBO FRANCO 1

CLASSIFICA PER BATTERIA CALSSE    GIOVANI
1°  BATTERIA-  ESP. GIUDICE MINNITI BRUNO



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI PONTE DI LEGNO (BS)  28 APRILE 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data Sex Conduttore Classe Qualifica Punti Class. CertificatiRazza di nascita Batt.
PRIMA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE…….

BGS 1783969 380260100593541 20/03/17 M PE' ROBERTO GIOV. M.B. 48 2°
BGS 15/107645 380260070196494 09/05/15 M ORLANDI SARA LIB. NON SUP.
BGS 16/71178 380260002573455 10/03/16 F LUZZI MAURO LIB. ECC. 64,5 2°
BGS 15125461 380260042503572 04/07/15 F AGOSTONI GIUSEPPE LIB. NON SUP.

SECONDA BATTERIA: ESPERTO GIUDICE………
BGS 16/125945 380260042823790 30/05/16 F GUERRA ANGELO GIOV. M.B. 39,2
BGS 14/115531 380260002287593 15/06/14 M PETRIS BRUNO LIB. ECC. 74,5 1° C.A.C.
BGS 15/78163 380260042453391 21/03/15 M MERIGHETTO KRISTIAN LIB. BUONO 43
HS 15/92697 380260002474317 04/05/15 M BILELLA GIUSTO LIB. NON SUP.

TERZA  BATTERIA: ESPERTO GIUDICE………
HS 17/98410 380260002860132 01/04/17 F SALVETTI GIULIO GIOV. M.B. 47,5 3°
BGS 15/65801 380260042264913 20/02/15 F CASAGRANDE CORRADO LIB. M.B. 58,5 3°
BGS 14/24087 38026004113815 29/11/13 F MERIGO OSCAR LIB. NON SUP.

QUARTA  BATTERIA: ESPERTO GIUDICE………
BGS 16/176469 380260100521149 26/08/16 M BELOTTI ALESSANDRO GIOV. ECC. 59 1°
BGS 15/65788 380260042264910 20/02/15 M ZANETTI DIEGO LIB. BUONO 43

BGS 14/115524 380240002292654 15/06/14 M CHIAVETTA PIERO LIB. BUONO 46

BGS 15/125457 380260042506372 04/07/15 M BALSARINI GIULIANO LIB. BUONO 48,5

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 15   (N° 4 Giovani e N° 11 Libera)
Per i soggetti  ELIMINATI o non QUALIFICATI non sono stati indicati i punteggi 



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI PONTE DI LEGNO (BS)  28 APRILE 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Esp. Giudice

ALBERTINI
ALBERTINI
ALBERTINI
ALBERTINI

VASSALLI
VASSALLI
VASSALLI
VASSALLI

SEGATA
SEGATA
SEGATA

MOVIGLIATTI
MOVIGLIATTI

MOVIGLIATTI

MOVIGLIATTI



PROVA DI : SERRAMAZZONI (MO)
ORGANIZZATA DA: S.A.C.T. -ATCMO2 MO- ARCICACCIA MO.

CANI A CATALOGO 10

GIURIA: FINCO MAURO  (VI) SEGATA LUCA (TN) – MINNITI BRUNO (AO

PRATICA N. 50/B-TRAC. PROTOCOLLO N° 22238.AP/lm
elaborazione per il G.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

ECC. 1° p. 57,2 SCHON BGS 17/83974 380260100644010 MIGLIOLI GIOVANNI MIGLIOLI GIOVANNI 2

ECC.1° p.66,5 HYRON BGS 15/107645 380260070196494 FASSINA ANDREA ORLANDI SARA 9
ECC.2° p. 65,75 BORIS HS 15/3980 380260002370214 TROIA PAOLO TROIA PAOLO 6
M.Buono p.53 BAXA BGS 15/65801 380260042264913 CASAGRANDE CORRADO CASAGRANDE CORRADO 10

N.Q. p.30,5 AXEL HS 14/175741 380260002365593 ARMENANTE GIUSEPPE ARMENANTE GIUSEPPE 3
ELIMINATO BESSY BGS 14/139156 941000016090963 CALIUMI ANDREA CALIUMI ANDREA 8
ELIMINATO HUNTER BGS 15/134173 380260002453337 QUADRI MAURO QUADRI MAURO 4
ELIMINATO ETO' HS 15/125165 380160042416373 TALLER WALTER TALLER WALTER 7
ELIMINATO ARIEL HS 14/61085 380260002038965 MALAGOLI SAMUELE MALAGOLI SAMUELE 5

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE -  S.A.C.T.  - C.A.C.-     

CLASSIFICA FINALE CALSSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA



PROVA DI :

ORGANIZZATA DA:

CANI A CATALOGO

GIURIA:     ALBERTINI  Ezio - MOVIGLIATTI  Lido - SEGATA Luca - SERRAINO Amedeo

PRATICA N. 51-TRACCIA PROTOCOLLO N° 7491AP/lm

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

1° Ecc. 61,00 MAIA BGS 16/120880 380260100417940 FRIGO IGOR FRIGO IGOR 6
2° Ecc. 57,00 DRAK BGS 16/120883 380260100417923 MORANDUZZO SILVIO MORANDUZZO GIACOMO 2

3° Ecc. 56,625 PERLA MORA HS 17/98410 380260002860132 SALVETTI GIULIO SALVETTI GIULIO 5
Ecc. 55,50 BECKI DI SCAIAROLA BGS 16/120882 380260100417947 SORDO STEFANO SORDO STEFANO 4
M.B. 44,00 BORIS BGS 17/83993 380260100643957 ASTE FRANCO ASTE FRANCO 1

Buono 36,75 RUMBA DI BRUNO BGS 16/120881 380260100417970 BRAUS DANIELE BRAUS DANIELE 3

1° Ecc. 72,50 PENNY BGS 15/78194 380260042453382 PINCIGHER SARA LAMA FRANCESCO 15

CLASSIFICA CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA  CLASSE    LIBERA

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE -  S.A.C.T.  - C.A.C.-     
FORNACE  TN  -  6 maggio 2018

   16  sedici

1° Ecc. 72,50 PENNY BGS 15/78194 380260042453382 PINCIGHER SARA LAMA FRANCESCO 15
2° Ecc. 72,50 WALD BGS 14/115531 380260002287593 PETRIS BRUNO PETRIS BRUNO 13
3° Ecc. 66,50 DAKOTA HS 14/68455 380260042040120 MENATO ANDREA MENATO ANDREA 8

Ecc. 65,75 GOLIA BGS 16/3970 380260042628282 DEPAOLI ERMES DEPAOLI ERMES 16
Ecc. 60,50 CRU BGS 15/153811 380260042424068 RIZZA' SIMONE RIZZA' SIMONE 14
M.B. 58,50 KIRA BGS 15/107647 380260070163139 GREGORINI GIANPAOLO GREGORINI GIANPAOLO 11
M.B. 57,00 THOR BGS 15/78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN MARIGHETTO KRISTIAN 10

Buono 42,50 JOLI JODY BGS 16/93904 616093900204385 RIGO MASSIMO RIGO MASSIMO 7
Eliminato NEVE HS 13/84409 380260042040917 BRIDI PAOLO DORIGATO CARLO 9
Eliminato CICO BGS 13/125873 380260002095332 PUECHER MARIA ROSA PUECHER MARIA ROSA 12



Ausiliare Data Class.
Razza di nascita Batt.

KIRA      BGS 15107647 380260070163139 09/05/2015 F GREGORINI GIAMPAOLO LIB. ECCELLENTE 1 VASSALLI DIEGO 

ATOS    HS 1379144 380260000945556 12/04/2013 M GIOIRA VALTER LIB. ECCELLENTE 2 VASSALLI DIEGO 

WALD   BGS 14115531 380260002287593 15/06/2014 M PETRIS BRUNO LIB. M.BUONO 3 VASSALLI DIEGO 

SISKA   BGS 15125460 380260042506052 04/07/2015 F MERAVIGLIA CRISTIAN LIB. BUONO SEGATA LUCA

THOR   BGS 1578163 380260042453381 21/03/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIB. M. BUONO 1 SEGATA LUCA

HEIDI   BGS 15107650 380260070197551 02/05/2015 F PANZERI GIOVANNI LIB. ECCELLENTE 1 VALTULINI OSVALDO

PEPE    BGS 14115524 380260002292654 15/06/2014 M CHIAVETTA PIERO LIB. M. BUONO 2 VALTULINI OSVALDO

NOTE:

I soggetti ELIMINATI o NON QUALIFICATI, non sono stati riportati.

pratica n° 62 Traccia

CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 13.   (N° 2 ASSENTI N° 11 Libera e 0 in Giovani)

RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS. Loc. Pian del Tivano Sormano CO. 13 Maggio 2018

Roi/Loi Micrichip Sex Conduttore Classe

elaborazione di Zanoni Gianni

PRIMA BATTERIA : VASSALLI DIEGO      

SECONDA BATTERIA : SEGATA LUCA     

TERZA BATTERIA : VALTULINI OSVALDO 

Qualifica Punti Certificati Esp. Giudice



Foglio1

Pagina 1

CLASSIFICA GENERALE  PROVA NAZIONALE S.A.C.T.  DI LAVORO CON  C.A.C.  DEL  20 MAGGIO 2018 A TALEGGIO (BG)  

Ratifica di Giuria di Prove ENCI Prot. 9890 AP/lm – Pratica 73-TRACC  del 17 maggio 2018 

Classe libera

Data prova Nome Razza Loi Microcip Data nascita Sesso Conduttore Cat Classe Qualifica Punti Clas Giudice
20/05/2018 SISKA BGS 15/125460 380260042506052 04/07/15 F MERAVIGLIA CRISTIAN 2 LIBERA ECCELLENTE 70,5 1 MOVIGLIATTI LIDO

20/05/2018 DIANA BGS 15/781997 380260042453391 21/03/15 F LORENZONI MATTEO 4 LIBERA ECCELLENTE 70,5 2 MOVIGLIATTI LIDO

20/05/2018 THOR BGS 15/78163 380260042453381 21/03/15 M MARIGHETTO KRISTIAN 1 LIBERA ECCELLENTE 65,125 3 VALTULINI OSVALDO

20/05/2018 MIA HS 12/110467 380260100200556 28/06/15 F SCANDOLA MICHELE 8 LIBERA ECCELLENTE 64,5 4 VALTULINI OSVALDO

20/05/2018 HYRON BGS 15/107645 380260079196494 09/05/15 M ORLANDI SARA 5 LIBERA MOLTO BUONO 57,75 5 MOVIGLIATTI LIDO

20/05/2018 KIRA BGS 15/107647 380260070163139 06/05/15 F GREGORINI GIANPAOLO 3 LIBERA MOLTO BUONO 54,5 6 VALTULINI OSVALDO

20/05/2018 PEPE BGS 14/115524 380240002292654 15/06/14 M CHIAVETTA PIERO 6 LIBERA ELIMINATO VALTULINI OSVALDO

20/05/2018 HEIDI BGS 15/170650 380260070197551 09/05/15 F PANZERI GIOVANNI 7 LIBERA ELIMINATO MOVIGLIATTI LIDO

Classe giovani

20/05/2018 DUNA BGS 16/125945 380260042823790 30/05/16 F GUERRA ANGELO 4 GIOVANI MOLTO BUONO 49 1 VASSALLI DIEGO

20/05/2018 ARGO BGS 16/176467 380260100521099 26/08/16 M GIROLO VALERIO 2 GIOVANI MOLTO BUONO 41 2 VASSALLI DIEGO

20/05/2018 JACK BGS 16/176462 380260100521149 26/08/16 M BELOTTI ALESSANDRO 1 GIOVANI BUONO 39 4 VASSALLI DIEGO

20/05/2018 TRAGOPUS BAK BGS 16/120874 380260100417942 16/05/16 M LOCATELLI PAOLO 3 GIOVANI BUONO 37 3 VASSALLI DIEGO

Note: Dati forniti dal Comitato Organizzatore



 PROVA INTERNAZIONALE DI LAVORO  SU TRACCIA ARTIFICIALE CON C.A.C. & C.A.C.I.T.

NOME DEL CANE RAZZA PUNTI QUALIFICA M/F CONDUTTORE GIUDICE CLASSE
NR. 
CAT.

Nato il MICROCHIP

1 Baxa BGS 74 Eccellente CAC Femmina Corrado Casagrande Vassalli Diego Libera 19 20/02/15 38026004264913
2 Thor BGS 73 Eccellente Ris CAC Maschio Kristian Marighetto Vassalli Diego Libera 18 21/03/15 380260042453381
3 Wald BGS 73 Eccellente CAC Maschio Bruno Petris Minniti Bruno Libera 21 15/06/14 380260002287593
4 Penny BGS 70,5 Eccellente Femmina Francesco Lama Movigliatti Lido Libera 17 21/03/15 380260042453382
5 JOLI JODY AIRGIALL BGS 69,5 Eccellente Femmina Massimo Rigo Martinovic Darko Libera 11 26/01/16 616093900204385
6 Christall HS 69,5 Eccellente Femmina Demis Predebon Minniti Bruno Libera 10 21/10/13 380260002198054
7 Golia BGS 64,5 Eccellente Maschio Ermes Depaoli Vassalli Diego Libera 9 10/12/20 3802600426282282
8 Jack BGS 60,7 Eccellente Maschio Alessandro Bellotti Serraino Amedeo Giovani 4 26/08/16 380260100521149
9 Kira BGS 58,75 Molto Buono Femmina Giampaolo Gregorini Minniti Bruno Libera 13 05/09/15 380260070163139
10 TRAGOPUSBAK BGS 55,14 Eccellente Maschio Paolo Locatelli Serraino Amedeo Giovani 6 16/05/16 380260100417942
11 Linda BGS 54 Molto Buono Femmina Erlacher Filippo Minniti Bruno Libera 24 05/08/15 380260042691847
12 Zoe BGS 52,5 Molto Buono Femmina Walter Froner Movigliatti Lido Libera 15 06/06/15 380260002458202
13 Perla mora dell'artem HS 51 Eccellente Femmina Giulio Salvetti Valtulini Osvaldo Giovani 3 04/01/17 380260002860132
14 Roki BGS 51 Eccellente Maschio Menestrina Sergio Serraino Amedeo Giovani 7 14/05/16 380260042744606
15 Boris HS 50,5 Molto Buono Maschio PAOLO GIUSEPPE TROIA Vassalli Diego Libera 22 11/03/14 380260002370214
16 Drack BGS 48,5 Molto Buono Maschio Moranduzzo Giacomo Valtulini Osvaldo Giovani 1 16/05/16 3802600100417923
17 Duna BGS 47,5 Molto Buono Femmina Angelo Guerra Valtulini Osvaldo Giovani 5 30/05/16 380260042823790
18 Boris BGS 43,25 Molto Buono Maschio Aste Franco Valtulini Osvaldo Giovani 2 20/3/17 380260100643957
19 Zuma BGS 29 Non Qualificato Femmina Dario Bosetti Movigliatti Lido Libera 16 26/04/15 380260070084670
20 Liska BGS 0 Eliminato Femmina Tenni Gino Maria Martinovic Darko Libera 23 24/11/15 380260042691847
21 Luna BGS 0 Eliminato Femmina Fabio Facchini Movigliatti Lido Libera 12 08/11/15 380260002339366
22 Cru BGS 0 Eliminato Femmina Simone Rizza Martinovic Darko Libera 14 17/07/15 380260042424068
23  DON Z WIERZCHOW HS 0 Eliminato Maschio Mauro Avi Serraino Amedeo Giovani 8 12/01/15 616093900154304
24 Strambo BGS 0 Eliminato Maschio Danilo Perin Martinovic Darko Libera 20 14/09/14 380260100052259

4° Memorial Bruno Sordo Castello Tesino (TN)
dddd d maggio yyyy

CANI A CATALOGO 8 Giovani  16 Libera 

GIURIA:  Minniti Bruno / Vassalli Diego / Movigliatti Lido / Segata Luca / Finco Mauro / Valtulini Osvaldo

CLASSIFICA FINALE



N°
Ausiliare 
Razza Roi / Loi microchip data di nascita sex conduttore classe qualifica punti

class.
batt.

certificat
i Esp.Giudice

1 bgs 16/123415 38026004288459 08/06/2016 M TON/NAIBO F. G M.B. 42,7 1 GALLO P.P.
2 bgs 17/83992 3802601000593410 20/03/2017 F MIA/SEGATTA L. G B. 38 2 GALLO P.P.
3 bgs 16/176469 380260100521149 26/08/2016 M JACK/BELLOTTI A. G B. 37 3 GALLO P.P.
4 hr 16/176469 380260002851072 01/04/2017 M PRIMUS/DAL FARRA A. G B. 35,5 4 GALLO P.P.

1 bgs 15/78163 380260042453381 21/03/2015 M THOR/MARIGHETTO K. L Ecc. 73 1 CAC PELLIZZATO F.
2 bgs 14/115531 380260002287593 20/02/2015 F BAXA/CASAGRANDE C. L Ecc. 73 2 Ris.CAC PELLIZZATO F.

3 bgs 17/50011 941000017590161 20/03/2016 M ALA ZAK/PAGANELLO G. L Ecc. 65,5 3 PELLIZZATO F.
4 bgs 17/32833 900085000255280 17/01/2016 M CHICO/CODEN I. L M.B. 42,5 4 PELLIZZATO F.

1 bgs 16/21067 380260042633059 24/11/2015 M LAMPO/DE SILVESTRO C. L Ecc. 71,5 1 KALBERER G.
2 bgs 14/115531 380260002287593 15/06/2014 M WALD/PETRI B. L Ecc. 71,5 2 KALBERER G.
3 hs 14/175735 380260002358662 05/10/2014 F ASSI/DIN A. L M.B. 55 3 KALBERER G.
4 bgs 15/163223 380260080325618 16/08/2015 F ASTRID/FACCHIN F. L Elim. KALBERER G.

NOTE:

Seconda batteria : ESPERTO GIUDICE

RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS di CLAUT e CIMOLAIS (PN) 2‐3 GIUGNO 2018

Prima batteria: ESPERTO GIUDICE 

Terza batteria : ESPERTO GIUDICE



ASSOCIAZIONE CONDUTTORI
CANI DA RECUPERO
REGIONE PIEMONTE

DEMONTE  (CN).

CLASSIFICA GENERALE PROVA DEL 10 GIUGNO 2018.

 GIUDICI :  Serraino Amedeo- Minniti Bruno.

LIBERA
1.   MEL z  Doliny Iny    BGS.     MOVIGLIATTI LIDO        Eccellente   72,5
2.   SISKA      BGS.     MERAVIGLIA CRISTIAN Eccellente   69
3.   ATOS      BGS.     GIOIRA VALTER Eccellente    66,5
4.   KIRA      BGS      GIORDANO LORIS Eccellente     62,5
5.   ZACHCIANKA      BGS       SCHIMMENTI CALOGERO            Molto Buono  54
6.   ARGO      HS.         ALANO GIANCARLO               Molto Buono   52

     BACK     BGS.         CALLIUMI ANDREA               Eliminato
     RED     BGS          PEIRANO LIVIO           Non Qualificato ( 31,25)

Giudice : Vassalli  Diego.

GIOVANI
1.  REKS FILK LUDBREG   BGS.              BOZZOLA ENRICO Buono   35,5
2.  LEO           BGS               FICETTO GIORGIO            Buono    35,2

    RAUNI            HS.                BRENNA PIERMARIO Eliminato



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS. di BONDO-SELLA GIUDICARIE TN.  10 GIUGNO 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data Sex Conduttore Clas. Qualifica Punti Class. Certificati Esp. Giudice Cat.Razza di nascita Batt.
PRIMA BATTERIA     

PERLA / HS 17/98410 380260002860132 01/04/2017 F SALVETTI GIULIO GIO. ECCELLENTE 61 1 COLOMBI GIULIANO 1
DRAK / BGS 16/120883 380260100417923 16/05/2016 M MORANDUZZO GIACOMO GIO. M. BUONO 50 2 COLOMBI GIULIANO 4
BORIS / BGS 17/83993 380260100643957 20/03/2017 M ASTE FRANCO GIO. BUONO 40 COLOMBI GIULIANO 2

RAMBO / BGS 17/135997 380260140043877 08/06/2017 M LIVIERI GIAMPIERO GIO. BUONO 35,5 COLOMBI GIULIANO 3
SECONDA BATTERIA     

ZUMA / BGS 15/107562 380260070084670 26/04/2015 F BOSETTI DARIO LIB. M.BUONO 50,5 1 SEGATA LUCA 12
PENNY / BGS 15/78194 380260042453382 21/03/2015 F LAMA FRANCESCO LIB. BUONO 42,5 SEGATA LUCA 10
DAKOTA / HS 14/68455 380260042040120 10/03/2014 F MENATO ANDREA LIB. N.Q. 38,5 SEGATA LUCA 6

BELFAGOR/BGS 15/65788 380260042264910 20/02/2015 M ZANETTI DIEGO LIB. N.Q. 38 SEGATA LUCA 11

TERZA BATTERIA   
KIRA / BGS 15/107647 380260070163139 09/05/2015 F GREGORINI GIANPAOLO LIB. ECCELLENTE 72,5 1 VALTULINI OSVALDO 8
THOR / BGS 15/78163 380260042453381 21/03/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIB. ECCELLENTE 71,5 2 VALTULINI OSVALDO 5
GOLIA / BGS 16/3970 380260042628282 12/10/2015 M DEPAOLI ERMES LIB. M.BUONO 57 3 VALTULINI OSVALDO 7
SOLE / BGS 15/7487 380260042449909 26/04/2015 M VALDUGA MAURIZIO LIB. ELIMINATO VALTULINI OSVALDO 9

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 12   (N° 4 Giovani e N° 8 Libera)



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS. di: VALLE D'AOSTA  17 GIUGNO 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data traccia Conduttore Classe Qualifica Punti Class. Certificati Esp. GiudiceRazza di nascita Batt.
PRIMA BATTERIA     

DRAK / BGS 16/120883 380260100417923 16/05/2016 1 MORANDUZZO SILVIO GIOV. ECCELLENTE 55,5 1 MINNITI BRUNO
YUK / HS 16/170800 380260002784328 13/08/2016 2 BOURGAY DARIX GIOV. ECCELLENTE 52,2 3 MINNITI BRUNO

FREDO / HS 16/169049 380260100423347 22/08/2016 3 PAVIN DANIELE GIOV. ECCELLENTE 53 2 MINNITI BRUNO

SECONDA BATTERIA     
ARGO / HS 16/912 380260100218440 08/10/2015 6 ALANO GIANCARLO LIBERA M. BUONO 56,25 2 VALTULINI OSVALDO
BORIS / HS 15/3980 380260002370214 03/11/2014 7 TROIA PAOLO GIUSEPPE LIBERA ELIMINATO *** VALTULINI OSVALDO
LADY / HS 15/110467 380260100200556 28/06/2015 8 SCANDOLA MICHELE LIBERA M. BUONO 52 3 VALTULINI OSVALDO

WALD / BGS 14/115531 380260002287593 15/06/2014 9 PETRIS BRUNO LIBERA ECCELLENTE 69,75 1 VALTULINI OSVALDO

TERZA BATTERIA   
HYRON / BGS 15/107645 380260079196494 09/05/2015 10 FASSINA ANDREA LIBERA ELIMINATO *** VASSALLI DIEGO
THOR / BGS 15/78163 380260042453381 21/03/2015 11 MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA ECCELLENTE 66,5 1 VASSALLI DIEGO

DAKOTA / HS 14/68455 380260042040120 10/03/2015 12 MENATO ANDREA LIBERA ELIMINATO *** VASSALLI DIEGO

QUARTA BATTERIA   
ASIA / BGS 14/1468571 380260100085236 16/07/2014 13 ROSSO ADRIANO LIBERA ECCELLENTE 67 2 NEVE STEFANO

MAYA / BGS 16/120880 380260100417940 16/05/2016 14 FRIGO IGOR LIBERA M. BUONO 3 NEVE STEFANO
SISKA / BGS 15/125460 380260042506052 04/07/2015 15 MERAVIGLIA CRISTIAN LIBERA ECCELLENTE 67,5 1 NEVE STEFANO

NOTE:

CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 14  (N° 4 Giovani e N° 10 Libera)

UN CONCORRENTE GIOVANE NON SI E' PRESENTATO 



DA COMPILARE
risultati Prova di Livigno 24 Giugno.xlsx

1

PROVA DI LAVORO SU TRACCIA ARTIFICIALE SACT - LIVIGNO 24 GIUGNO 2018

LOCALITA' NOME CANE CHIP SESSO N. CAT. CLASSE QUALIFICA CLASSIF. PuntiGIUDICE 

Livigno Pepe 14/115524 380260002292654 15/06/14 M Chiavetta Manuel 2 3 libera eccellente CAC 1 Torchio Ivan p.75,5
Livigno Harley 15/92697 380260002474317 04/05/15 M Biella Giusto 1 4 libera eccellente 2 Torchio Ivan p.68,5
Livigno Siska 15/125460 380260042506052 04/07/15 F Meraviglia Cristian 6 1 libera eccellente 3 Torchio Ivan p.66,5
Livigno Zefiro 16/21466 380260022458868 06/06/15 M Motalli Danilo 5 7 libera eccellente 4 Albertini Ezio p.66,25
Livigno Kira 15/107647 380260070163139 09/05/15 F Gregorini Gianpaolo 7 2 libera molto buono 5 Albertini Ezio p.45
Livigno Nina 14/177823 380260002415865 04/10/14 F Codazzi Nicolò 8 5 libera molto buono 6 Torchio Ivan p.54
Livigno Jack 16/176469 380260100821149 26/08/16 M Belotti Alessandro 13 10 giovani eccellente 1 Segata Luca p.59
Livigno Airon 17/83967 380260100643961 20/03/17 M Gianola Angelo 9 12 giovani molto buono 2 Segata Luca p.45
Livigno Kimera 16/176493 380260100521403 26/08/16 F Marchetti Mirko 10 11 giovani buono 3 Segata Luca p.35,5

CODICE 
CANE

DATA 
NASCITA

CONDUTTORE               
(Cognome e Nome)

N. 
SORT.



PROVA DI : CASELLA (GENOVA) 24/06/2018
ORGANIZZATA DA: Gruppo Conduttori cani da traccia Urca Genova

CANI A CATALOGO NR.12

GIURIA: FINCO MAURO-MINNITI BRUNO-ROCCO TANGO

PRATICA N. 89-TRAC PROTOCOLLO N° 11
elaborazione per il G.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

1 ECC DUNA BGS 16/125945 380260042823790 GUERRA ANGELO GUERRA ANGELO 2
B PERLA MORA HS 17/9841 380260002860132 SALVETTI GIULIO SALVETTI GIUòIO 3

1 ECC - CAC MEL z Doliny Iny BGS 16167096 990000000384195 MOVIGLIATTI LIDO MOVIGLIATTI LIDO 3
1 ECC - CAC ZACHCIANKA HS 1575395 6160939001131650 SCHIMMENTI CALOGERO SCHIMMENTI CALOGERO 11

2 ECC ASIA BGS 14/1246857 380260100085236 ROSSO ADRIANO ROSSO ADRIANO 8
3 ECC ARGO HS 16/912 380260100218440 ALANO ADRIANO ALANO ADRIANO 6
4 ECC ATHOS BGS 15/1075676 380260002473693 DELFINO MARCO DELFINO MARCO 5

MB ATOS BGS 13/79144 380260000945556 GIOIRA VALTER GIOIRA VALTER 1
B HYRON BGS 15/107645 380260079196494 FASSINA ANDREA ORLANDI SARA 4

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE -  S.A.C.T.  - C.A.C.-     

CLASSIFICA FINALE CLASSE    GIOVANI

CLASSIFICA FINALE  CLASSE    LIBERA



Risultati della  Prova di Lavoro per BGS e HS -Conco  (Vi) del 01-07-2018
Ausiliare
Razza Roi/Loi Microchip

data
di 

nascita
sex Conduttore Class

e Qualifica Punti clasif.
batteria certific Giudice

Argo/BGS lo16176467 380260100521099 26/08/2016 F Valerio Girolo Giovani Eccellente 51 1 Vassalli Diego
Rumba di Bruno/BGS lo16120881 380260100417970 16/05/2016 F Daniele Braus Giovani Buono 35 2 Vassalli Diego
Boris/BGS lo1783993 380260100643957 20/03/2017 F Aste Franco Giovani Buono 34,5 3 Vassalli Diego
Duna/BGS lo16125945 380260042823790 30/05/2016 F Angelo Guerra Giovani Eliminato 0 Vassalli Diego
JOLI JODY AIRGIALLA/BGS lo1693904 616093900204385 26/01/2016 F Massimo Rigo Libera Eccellente 70,5 1 Finco Mauro
Tiche/HS lo16170811 380260002788043 13/08/2016 F Cristian Stefani Libera Eccellente 63,5 2 Finco Mauro
Jack/BGS lo16176469 380260100521149 26/08/2016 F Alessandro Bellotti Giovani Molto Buono 47,5 3 Finco Mauro
Etò/HS lo15125165 380260042416373 14/06/2015 F Walter Taller Libera Eliminato 0 Finco Mauro
Thor/BGS lo1578163 380260042453381 21/03/2015 F Kristian Marighetto Libera Eccellente 74,5 1 CAC Valtulini Osvaldo
Baxa/BGS lo1565801 38026004264913 20/02/2015 F Corrado Casagrande Libera Eccellente 71,75 2 Valtulini Osvaldo
Maia/BGS lo16120880 380260100417940 16/05/2016 F Igor Frigo Libera Eccellente 70,5 3 Valtulini Osvaldo
Kira/BGS lo15107647 380260070163139 05/09/2015 F Giampaolo Gregorini Libera Eccellente 62,125 4 Valtulini Osvaldo
Ania/BGS lo15163231 380260080325617 16/08/2015 F Stefano Alemanno Libera Eccellente 72,5 1 Movigliatti Lido
Wald/BGS lo14115531 380260002287593 15/06/2014 F Bruno Petris Libera Eccellente 66,5 2 Movigliatti Lido
Dakota/HS lo1468455 380260042040120 03/10/2014 F Andrea Menato Libera Molto Buono 58,5 3 Movigliatti Lido
 DON Z WIERZCHOWSKICH GOR SMOLNYC/HSlo1727151 616093900154304 12/01/2015 F Mauro Avi Libera Buono 43 4 Movigliatti Lido
Boris/HS lo153980 380260002370214 11/03/2014 F PAOLO GIUSEPPE TROIA Libera Eccellente 73 1 CAC Minniti Bruno
Drack/BGS lo16120883 3802600100417923 16/05/2016 F Moranduzzo Giacomo Giovani Eccellente 56,25 2 Minniti Bruno
Mia Detta Lady/HS lo15110467 380260100200556 28/06/2015 F Michele Scandola Libera Molto Buono 51 3 Minniti Bruno
Roki/BGS lo16116824 380260042744606 14/05/2016 F Menestrina Sergio Libera Eliminato 0 Minniti Bruno
Note:
Cani iscritti a catalogo N°20

1° Batteria ( Giovani )

2° Batteria (Batteria Mista )

3° Batteria ( Libera )

4° Batteria ( Libera)

5° Batteria (Batteria Mista)

6  Cani iscritti in clase Giovani 14 cani iscritti in classe Libera



RISULTATI PROVA DI LAVORO S.A.C.T. BGS e HS DI. MEZZANA TN 08 LUGLIO 2018
elaborazione di Zanoni Gianni

Ausiliare Roi/Loi Micrichip Data Sex Conduttore Classe Qualifica Punti Class. Certificati Esp. GiudiceRazza di nascita Batt.

PERLA / HS 17/98410 380260002860132 01/04/2017 F SALVETTI GIULIO GIOV. ECCELLENTE 61 1 ALBERTINI EZIO
KIRA / HS 16/154755 380260042535336 12/07/2016 F DEPRETIS EMILIO GIOV. ECCELLENTE 60,25 2 ALBERTINI EZIO

RUMBA / BGS 16/120881 380260100417970 16/05/2016 F BRAUS DANIELE GIOV. ECCELLENTE 50,5 3 ALBERTINI EZIO
MAJA / BGS 17/81065 380260100485504 21/03/2017 F CIECH ARAMIS GIOV. BUONO 37 ALBERTINI EZIO

DRAK / BGS 16/120883 380260100417923 16/05/2016 M MORANDUZZO GIACOMO GIOV. M.BUONO 49,5 1 MOVIGLIATTI LIDO
DAKOTA / HS 14/68455 380260042040120 10/03/2014 F MENATO ANDREA LIBERA ECCELLENTE 61 1 MOVIGLIATTI LIDO

ETO' / HS 15/125165 380260042416373 14/06/2015 M TALLER WALTER LIBERA M.BUONO 52,5 2 MOVIGLIATTI LIDO
BLACK / BGS 16/125944 380260042825068 30/05/2016 M DALLASERRA FRANCESCO LIBERA N.Q. 21,5 MOVIGLIATTI LIDO

SILKE / BGS 16/125948 380260042823589 30/05/2016 M FEDRIZZI GIANPAOLO GIOV. ASSENTE VALTULINI OSVALDO
SISKA / BGS 380260042506052 04/07/2015 F MERAVIGLIA CRISTIAN LIBERA ECCELLENTE 74,5 1 C.A.C. VALTULINI OSVALDO
THOR / BGS 15/78163 380260042453381 21/03/2015 M MARIGHETTO KRISTIAN LIBERA ECCELLENTE 74,5 2 RIS. C.A.C. VALTULINI OSVALDO
BAXA / BGS 15/65801 380260042264913 20/02/2015 F CASAGRANDE CORRADO LIBERA ECCELLENTE 71 3 VALTULINI OSVALDO

LAMPO / BGS 16/21067 380260042633059 24/11/2015 M DE SILVESTRO CHRISTIAN LIBERA ECCELLENTE 72,5 1 VASSALLI DIEGO
WALD / BGS 380260002287593 15/06/2014 M PETRIS BRUNO LIBERA ECCELLENTE 70,5 2 VASSALLI DIEGO
PENNY / BGS 15/78194 380260042453382 21/03/2015 F LAMA FRANCESCO LIBERA M.BUONO 58,5 3 VASSALLI DIEGO
SOLE / BGS 380260042449909 26/04/2015 M VALDUGA MAURIZIO LIBERA BUONO 43 VASSALLI DIEGO

NOTE:
CANI ISCRITTI A CATALOGO N° 16   (N° 6 Giovani e N° 10 Libera)
UN SOGGETTO ISCRITTO A CATALOGO NON SI E' PRESENTATO.

PRIMA BATTERIA … 4 GIOVANI

SECONDA BATTERIA.. 1 GIOVANE  + 3 LIBERA

TERZA BATTERIA.. 1 GIOVANE + 3 LIBERA

15/12546
0

QUARTA BATTERIA.. 4 LIBERA

14/11553
1

15/10757
3



PROVA DI : TARVISIO 02 SETTEMBRE 2018
ORGANIZZATA DA: GRUPPO FRIULANO CONDUTTORI CASNI DA TRACCIA  - SACT.
CANI A CATALOGO 13 (TREDICI)

GIURIA: NEVE STEFANO - PAGON JURE - MARTINOVIC DARKO - MINNITI BRUNO

PRATICA N. 9-TRAC PROTOCOLLO N° 13963AP/Im
elaborazione per il G.C.T. di Zanoni Gianni

QUALIFICHE NOME DEL CANE RAZZA LOI N. MICROCHIP PROPRIETARIO CONDUTTORE NR. CAT.

CALASSIFICA PER BATTERIA . CLASSE LIBERA.
1°  BATTERIA ESPERTO GIUDICE. NEVE STEFANO

ECC. 63,25 BAXA BGS 15/65801 38026004264913 CASAGRANDE CORRADO CASAGRANDE CORRADO 14

M.B. 56,5 DAKOTA HS 14/68455 380260042040120 MENATO ANDREA MENATO ANDRE 6

ELIMINATO HYRON BGS 15/107645 380260079196494 FASSINA ANDREA ORLANDI SARA 12

ELIMINATO PEPE BGS 14/115524 380260002292654 CHIAVETTA MANUEL CHIAVETTA MANUEL 7

2° BATTERIA ESPERTO GIUDICE, PAGON JURE.

ECC. C.A.C. / CACITT 74,5 WALD BGS 14/115531 380260002287593 PETRIS BRUNO PETRIS BRUNO 3

ELIMINATO THOR BGS 15/78163 380260042453381 MARIGHETTO KRISTIAN MARIGHETTO KRISTIAN 5

ELIMINATO ZACHCIANKA BGS 15/75395 6160939001131650 SCHIMMENTI CALOGERO SCHIMMENTI CALOGERO 13

3° BATTERIA ESPERTO GIUDICE:       MARTINOVIC DARKO

ECC. 65 CHRISTAL HS 14/6124 380260002198054 PRESEBON DEMIS PREDEBON DEMIS 1

BUONO 42,5 LAMPO BGS 16/21067 380260042633059 DE SILVESTRO CHRISTIAN DE SILVESTRO CHRISTIAN 9

ELIMINATO LADY (MIA) HS 15/110467 380260100200556 SCANDOLA MICHELE SCANDOLA MICHELE 11

4° BATTERIA ESPERTO GIUDICE:       MINNITI BRUNO

ECC. C.A.C 74,5 MAIA BGS 16/120880 380260100417940 FRIGO IGOR FRIGO IGOR 4

ECC. 66,5 PENNY BGS 15/78194 380260042453382 PINCIGHER SARA LAMA FRANCESCO 10

ECC. 64 BORIS HS 15/3980 380260002370214 TROIA PAOLO GIUSEPPE TROIA PAOLO GIUSEPPE 2

PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE - S.A.C.T.  - C.A.C.-     PROVA DI TRACCIA SU SANGUE ARTIFICIALE - S.A.C.T.  - C.A.C.-     
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